1

26.07.2023

     1889
О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VII-459 «О внесении изменений в отдельные законы Хабаровского края»
Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

принять проект закона Хабаровского края № ЗП-VII-459 «О внесении изменений в отдельные законы Хабаровского края» во втором чтении.

Председатель Думы
И.В. Зикунова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры\ppz-VII-459(2)_26072023_uor_econ02.doc/uor_econ02/ 26.07.2023 14:40
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры\ppz-VII-459(2)_26072023_uor_econ02.doc/uor_econ02/26.07.2023 14:40:00